

Novo Randers IVS

Stjernevej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 47 33 91

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Thomas Gaardsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novo Randers IVS Stjernevej 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 47 33 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Gaardsø
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning vedrørende IT support, markedsføring og sælgersupport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.340 kr. mod 5.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.479 kr. mod -50.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år i takt med at aktiviteten stiger. Ledelsen understøtter selskabet økonomisk i nødvendigt omfang. Ligeledes vil ledelsen ikke kræve sit tilgodehavende udbetalt, før den nødvendige likviditet er til stede. Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.340	5.595
2 Personaleomkostninger	-42.042	-45.864
Driftsresultat	-51.382	-40.269
Øvrige finansielle omkostninger	-3.097	-8.184
Resultat før skat	-54.479	-48.453
Skat af årets resultat	0	-1.784
Årets resultat	-54.479	-50.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.479	-50.237
Disponeret i alt	-54.479	-50.237

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.000
Andre tilgodehavender	1.059	4.834
Tilgodehavender i alt	<u>1.059</u>	<u>5.834</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>41.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059</u>	<u>47.219</u>
Aktiver i alt	<u>1.059</u>	<u>47.219</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.100	10.100
4	Overkurs ved emission	0	29.900
5	Overført resultat	-83.169	-58.590
	Egenkapital i alt	<u>-73.069</u>	<u>-18.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.961	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.410	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.514	43.733
	Anden gæld	15.243	22.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.128</u>	<u>65.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.128</u>	<u>65.809</u>
	Passiver i alt	<u>1.059</u>	<u>47.219</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år i takt med at aktiviteten stiger. Ledelsen understøtter selskabet økonomisk i nødvendigt omfang. Ligeledes vil ledelsen ikke kræve sit tilgodehavende udbetalt, før den nødvendige likviditet er til stede. Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.042	45.864
	<u>42.042</u>	<u>45.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	10.100	10.000
Kontant kapitaludvidelse	0	100
	<u>10.100</u>	<u>10.100</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	29.900	29.900
Overført til overført resultat	-29.900	0
	<u>0</u>	<u>29.900</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-58.590	-8.353
Årets overførte overskud eller underskud	-54.479	-50.237
Overført fra overkurs ved emission	29.900	0
	<u>-83.169</u>	<u>-58.590</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
